報道機関各位

我孫子ロータリークラブが、手賀沼親水広場に設置されている観光案内マップ（幅 約 3.1

ｍ×高さ 約 2.2ｍ）を新しく作り替え、市に寄贈することになりました。

【寄贈式】

 ・日 時 令和２年５月２２日（金曜日）１１時から

 ・場 所 手賀沼親水広場 水の館（晴天時：西側通路 雨天時：１階手賀沼ステーシ

ョン）

 ・出席者 我孫子ロータリークラブ：木村 隆一（会長）

              藤本 行宣（幹事）

              村越 孝一（理事）

              小池 義之（理事）

              鈴木 公三（理事）

              荒井 光一（理事）

              依田 勇 （理事）

我孫子市：星野市長

【問い合わせ】

我孫子市環境経済部手賀沼課

担当 斉藤、辻

☎ ０４－７１８５－１４８４

令和２年 5月 21 日

報道提供資料

我孫子ロータリークラブが我孫子市に観光案内マップを寄贈

Abiko city